

Bydgoszcz, 08. lutego 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa sprzętu kwaterunkowego o konstrukcji drewnianej, metalowej i sprzętu tapicerowanego spr nr SSp/PN/1/D/1.

Stanisław Pawlik

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w związku z tym, że firma Kronospan nie produkuje już dekoru dęb górski Zamawiający dopuści inne dekory zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 2

Czy w pakiecie I poz. 54 szafka zlewozmywakowa ma posiadać szufladę tak jak na rysunku? Szuflada będzie przeszkadzać przy montażu zlewozmywaka.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia szafka pod zlewozmywak nie posiada szuflady. Pod blatem znajduje się maskownica z uchwytem, dla ujednolicenia wyglądu szafek.

Stanisław Pawlik
SZEFE ZARZĄDU
[Signature]
plk Jarosław ROKICKI